
 orario feriale
8431sm linea 2820 linea 2812 da U/7 da linea 2820 U/7 U/7 U/7 U/7 U/7 U/7

da Mezzani Sabbioneta Mezzani da Mezzani
(1)(3)      (2)

COLORNO piazzale Trieste 5:53 6:27 7:05 7:42 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
COLORNO via Farnese 5:56 6:30 7:10 7:08 7:45 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08  

SAN POLO di TORRILE Municipio 6:04 6:43 7:18 7:16 7:58 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
SAN POLO di TORRILE via Santi 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18
PARMA Stazione FS 6:23 7:00 7:35 7:42 8:20 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42
PARMA Ghiaia 7:38 7:45 8:23 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
PARMA barriera D'Azeglio 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49
PARMA barriera Bixio 7:47 7:53 8:32 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53

U/7 U/7 U/7 U/7 8527 U/7 U/7 8435sm 8529sm 8533sm 8535sm
(4) (3) (4) (2) (3)(4)  

COLORNO piazzale Trieste 14:03 15:05 16:05 17:05 17:45 18:03 19:05 22:10 8:30 14:30 19:45
COLORNO via Farnese 14:06 15:08 16:08 17:08 17:48 18:06 19:08 22:13 8:33 14:33 19:48
SAN POLO di TORRILE Municipio 14:16 15:16 16:16 17:16 17:58 18:16 19:16 22:26 8:37 14:37 19:52
SAN POLO di TORRILE via Santi 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
PARMA Stazione FS 14:42 15:42 16:42 17:42 18:20 18:42 19:42 22:45 8:50 14:50 20:05
PARMA Ghiaia 14:45 15:45 16:45 17:45 18:23 18:45 19:45 8:53 14:53 20:08
PARMA barriera D'Azeglio 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
PARMA barriera Bixio 14:53 15:53 16:53 17:53 18:32 18:53 19:53 9:00 15:00 20:15

 corsa garantita in caso di sciopero
(1) valida dal lunedì al venerdì. NON effettua ingresso e regresso a Vedole
(2) a Colorno coincidenza da Mezzani
(3) escluso sabato
(4) valida dal lunedì al venerdì. Effettua ingresso e regresso a Vedole

2820  Colorno - San Polo di Torrile - Parma
FINO AL 30 GIUGNO E DAL 1° SETTEMBRE

 orario feriale

La linea urbana 7 (U/7) in Stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

 fermate

 fermate

 festivo

 88



8432sm U/7 U/7 U/7 U/7 U/7 U/7 U/7

(1)(3)(6)  (4)  (2) (4)  

PARMA barriera Bixio 5:03 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12.01 12:40 13:01 13:05
PARMA barriera D'Azeglio 5:06 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
PARMA Ghiaia 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:49 13:09 13:14
PARMA Stazione FS 5:10 7:00 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:52 13:12 13:17
SAN POLO di TORRILE via di Vittorio 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
SAN POLO di TORRILE Municipio 5:25 7:17 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:09 13:33 13:34
COLORNO via Farnese 5:40 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
COLORNO piazzale Trieste 5:43 7:28 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:20 13:46 13:42

U/7 U/7 U/7 8528 U/7 U/7 U/7 per 8434sm 8530sm 8532sm 8536sm
 (3) (2) (7) Mezzani (3)(5)(6) 

PARMA barriera Bixio 14:01 15:01 16:01 17:05 17:01 18:01 19:01 8:00 11:45 19:00
PARMA barriera D'Azeglio 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
PARMA Ghiaia 14:09 15:09 16:09 17:14 17:09 18:09 19:09 8:07 11:52 19:07
PARMA Stazione FS 14:12 15:12 16:12 17:17 17:12 18:12 19:12 21:45 8:10 11:55 19:10
SAN POLO di TORRILE via di Vittorio 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
SAN POLO di TORRILE Municipio 14:33 15:33 16:33 17:34 17:33 18:33 19:33 21:57 8:23 12:08 19:23
COLORNO via Farnese 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 22:05 8:27 12:12 19:27
COLORNO piazzale Trieste 14:46 15:46 16:46 17:42 17:46 18:46 19:46 22:08 8:30 12:15 19:30

 corsa garantita in caso di sciopero
(1) valida dal lunedì al venerdì. Transita da Vedole (partenza ore 5:00 da viale della Villetta) (5) valida dal lunedì al venerdì. NON transita da Vedole
(2) a Colorno coincidenza per Mezzani (6) in Stazione FS effettua fermata D in viale Bottego

(7) a Colorno coincidenza per Sabbioneta
(4) deviata a Vedole solo dal lunedì al venerdì
La linea urbana 7 (U/7) in Stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

 orario feriale  festivo

(3) escluso sabato

 fermate

 fermate

linea 2820   
per Mezzani

2820  Parma - San Polo di Torrile - Colorno
FINO AL 30 GIUGNO E DAL 1° SETTEMBRE

 orario feriale
linea 2820  

per Mezzani
linea 2812 

per 
Sabbioneta

 89  



8431sm linea 2820 linea 2812 da U/7 da linea 2820 U/7 U/7 U/7 U/7 U/7 U/7
da Mezzani Sabbioneta Mezzani da Mezzani

(1)(4)      (2)
COLORNO piazzale Trieste 5:53 6:27 7:04 7:42 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
COLORNO via Farnese 5:56 6:30 7:10 7:07 7:45 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07
SAN POLO di TORRILE Municipio 6:04 6:43 7:18 7:15 7:58 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
SAN POLO di TORRILE via Santi 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
PARMA Stazione FS 6:23 7:00 7:35 7:38 8:20 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
PARMA Ghiaia 7:38 7:41 8:23 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
PARMA barriera D'Azeglio 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
PARMA barriera Bixio 7:47 7:49 8:32 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49

U/7 U/7 U/7 U/7 8527 U/7 U/7 8435sm 8529sm 8533sm 8535sm

(3) (6) (3) (2) (5)(4)  

COLORNO piazzale Trieste 14:02 15:04 16:04 17:04 17:45 18:02 19:04 22:10 8:30 14:30 19:45
COLORNO via Farnese 14:05 15:07 16:07 17:07 17:48 18:05 19:07 22:13 8:33 14:33 19:48
SAN POLO di TORRILE Municipio 14:15 15:15 16:15 17:15 17:58 18:15 19:15 22:26 8:37 14:37 19:52
SAN POLO di TORRILE via Santi 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
PARMA Stazione FS 14:38 15:38 16:38 17:38 18:20 18:38 19:38 22:45 8:50 14:50 20:05
PARMA Ghiaia 14:41 15:41 16:41 17:41 18:23 18:41 19:41 8:53 14:53 20:08
PARMA barriera D'Azeglio 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
PARMA barriera Bixio 14:49 15:49 16:49 17:49 18:32 18:49 19:49 9:00 15:00 20:15

 corsa garantita in caso di sciopero
(1) valida dal lunedì al venerdì. NON effettua ingresso e regresso a Vedole (4) escluso dal 12/8 al 18/8
(2) a Colorno coincidenza da Mezzani (5) valida dal lunedì al venerdì. Effettua ingresso e regresso a Vedole
(3) corsa deviata a Vedole dal lunedì al venerdì (6) escluso sabato e dal 29/7 al 18/8

2820  Colorno - San Polo di Torrile - Parma

 orario feriale

La linea urbana 7 (U/7) in Stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

DAL 1° LUGLIO AL 31 AGOSTO
 orario feriale

 festivo fermate

 fermate

 90



8432sm linea 2820 U/7 U/7 U/7 U/7 U/7 U/7 linea 2820 U/7 linea 2812 
per Mezzani per Mezzani per Sabbioneta

(1)(3)(8)  (5)  (2) (5)  

PARMA barriera Bixio 5:03 7:01 8:01 9:01 10:01 11:05 12:01 12:40 13:01 13:05
PARMA barriera D'Azeglio 5:06 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
PARMA Ghiaia 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:49 13:09 13:14
PARMA Stazione FS 5:10 7:00 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:52 13:12 13:17
SAN POLO di TORRILE via di Vittorio 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
SAN POLO di TORRILE Municipio 5:25 7:17 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:09 13:33 13:34
COLORNO via Farnese 5:40 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
COLORNO piazzale Trieste 5:43 7:28 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:20 13:46 13:42

U/7 U/7 U/7 8528 U/7 U/7 U/7 per 8434sm 8530sm 8532sm 8536sm
Mezzani

 (7) (2) (9) (3)(6)(8) 

PARMA barriera Bixio 14:01 15:01 16:01 17:05 17:01 18:01 19:01 8:00 11:45 19:00
PARMA barriera D'Azeglio 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
PARMA Ghiaia 14:09 15:09 16:09 17:14 17:09 18:09 19:09 8:07 11:52 19:07
PARMA Stazione FS 14:12 15:12 16:12 17:17 17:12 18:12 19:12 21:45 8:10 11:55 19:10
SAN POLO di TORRILE via di Vittorio 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
SAN POLO di TORRILE Municipio 14:33 15:33 16:33 17:34 17:33 18:33 19:33 21:57 8:23 12:08 19:23
COLORNO via Farnese 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 22:05 8:27 12:12 19:27
COLORNO piazzale Trieste 14:46 15:46 16:46 17:42 17:46 18:46 19:46 22:08 8:30 12:15 19:30

 corsa garantita in caso di sciopero
(1) valida dal lunedì al venerdì. Transita da Vedole (partenza ore 5:00 da viale della Villetta) (6) valida dal lunedì al venerdì. NON transita da Vedole
(2) a Colorno coincidenza per Mezzani (7) escluso sabato e dal 29/7 al 18/8
(3) escluso sabato e dal 12/8 al 18/8  (8) in Stazione FS effettua fermata D in viale Bottego
(4) escluso il sabato (9) a Colorno coincidenza per Sabbioneta

La linea urbana 7 (U/7) in Stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

2820  Parma - San Polo di Torrile - Colorno

 fermate

(5) deviata a Vedole solo dal lunedì al venerdì

 fermate

DAL 1° LUGLIO AL 31 AGOSTO
 orario feriale

 festivo orario feriale

 91  


	88_2820 Colorno-PR
	89_2820 PR-Colorno
	90_2820 Colorno-PR estivo
	91_2820 PR-Colorno estivo

